
Q)IMMOTELSMLOUVA0nájmunemovitostíuzavřenádlezákonač.l16/1990Sb..onájmuapodnájmunebytovýchprostor,vplatnémznění,adlezákonač.513/1991Sb.,obchodnízákom&#39;k,vplatnémzněníSmluvnístrany[MMOTELa.s.IČ28187083sesídlemPraha5,Smíchov,NadSantoškou1420/8,PSČ15000společnostzapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze.oddílB.vložka12642jejímž.jménemjednáPetrČížek,předsedapředstavenstva,aVeronikaFüleová,místopředsedapředstavenstva.nastranějednéjakoPranajímatelaČeskápošta,s.p.IČ47114983
_sesídlemPrahal,Politickýchvězňů909/4.PSC.22599společnostzapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMSvPraze,oddílA,vložka7565zastoupenaAndreouVítkovou,ředitelkouodboruASNnastranědruhéjakoNájemceuzavírajínížeuvedenéhodne,měsícearokuvnásledujícímzněnítutosmlouvu0nájmunemovitostí Článek1.Předmětnájmul.Pronajímatelvýslovněprohlašuje,žejevýlučnýmvlastníkembudovyčp.149sezpůsobemvyužitíobjektkbydleníumístěnénapozemkuparc.č.1061,naadreseKutnáHora.l-lusoval49/8,zapsanénalistuvlastnictvíč.13449proobecKutnáHora.katastrálníúzemíKutnáHora,vkatastrunemovitostívedenémuKatastrálníhoúřaduproStředočeskýkraj,KatastrálnípracovištěKutnáHora(dálejen„Budova“).!OVBudověsenacházejínebytovéprostoryocelkovévýměře60,44m2.grafickyvyznačenéšrafovánímnaplánupříslušnéhopodlaží.kterýtvořínedílnousoučástsmlouvyjakojejípřílohač.l.



Nebytovéprostorysestávajíznásledujícíchmístností:      
        jTypprostorČíslopodlažíTyppodlažíČíslomístnostíVýměram2Společnéprostory1NP11034.70
.
Administrativa1NP110415,85|Administrativa1NP110513.96Společnéprostory1NP11063,83Administrativa1NP11079.18iAdministrativa1NP110812.92ČlánekII.PředmětsmlouvyPronajímatelpřenecháváNájemcizanájemnédoužívánínebytovéprostoryuvedenévčlánkulodst.2tétosmlouvy(dálejen..Nebytovéprostory“).NájemcedonájmuvýšespecifikovanéNebytovéprostorypřijímá.Nájemceprohlašuje.žejemustavnebytovýchprostorpodrobněznám,nebot*jedosudnazákladěnájemníchsmluv,kteréjsounahrazenytoutosmlouvouužíval,žejeshledáváplnězpůsobilýmikřádnémuužíváníbezjakýchkolivýhradazavazujesejevčetnějejichsoučástí.vybaveníapříslušenstvíužívatzpůsobemobvyklýmapouzevsouladusesjednanýmúčelemnájmu.Způsobužíváníjepodrobnějistanovendomovnímřádem,kterývydalPronajímatel.Nájemcepotvrzuje.žebylsdomovnímřádempředpodpisemtétosmlouvyseznámen.Pronajímateljeoprávněndomovnířádzměnitčidoplnit.VtakovémpřípaděpísemněoznámípříslušnouzměnučidoplněníNájemci.SoučasněsNebytovýmiprostoryjeNájemccoprávněnnevýhradněužívatvmířeobvykléazpůsobemšetrnýmspolečnéčástiBudovyajejichvnitřníhovybaveníadalšíprostory.kteréjsoupodlesvéhostavebnětechnickéhourčeníarozhodnutíPronajímateleurčenykužívánívšemnájemcůmprostorvBudově.
.
NájemcejepovinenuhraditPronajímatelivšechnynáklady.kteréPronajímatelivzniknouvsouvislostisužívánímNebytovýchprostornebospolečnýchčástíBudovyvrozporustoutosmlouvoučidomovnímřádem.
.
OpředáníapřevzetíNebytovýchprostorpřizapočetíaskončenínájemníhovztahubudeoběmasmluvnímistranamisepsánpředávacíprotokolvzásaděodpovídajícívzoruuvedenémuvPřílozeě.4.StavNebytovéhoprostoru,jehopronajímanéhovybaveníapřislušenstvíbudezdokumentovánopořízenímfotografiíanebovideonahrávkykokamžikujejichpřevzetíNájemcem.Článek111.UčelnájmuPředmětnáNebytovéprostorypřenecháváPronajímatelNájemcidoužívánívýhradnězaúčelemvýkonučinnostidlevýpisuNájemcezObchodníhorejstříku,tvořicíhopřílohuč.2tétosmlouvy.
&#39;



 !Ql.l.!QNájemcejeoprávněnNebytovéprostoryužívatpouzeavýlučnějenprosjednanýúčel.ČlánekIV.DobanájmuNájempodletétosmlouvysesjednávánadobuurčitouodod1.3.2009do28.2.2011(dálejen„dobanájmu“).Vpřípadě.žekterékolivsmluvnístrananejméněstříměsíčnímpředstihemneoznámídruhésmluvnístraněsvůjúmyslvnájemnímvztahunepokračovat.měníseuplynutímdobynájmutwánínájemníhovztahunadobuneurčitou.NájemcejepovinenNebytovýprostorvyklidítavyklízenýsčistěvymalovanýmistěnamiačistěvymetenýjejpředatPronajimatelinejpozdějikedniukončenínájmu.Vpřípaděnesplněnítétopovinnostido5kalendářníchdnůodskončenínájmujePronajímateloprávněnvstoupitdoNebytovéhoprostoruapřevzítjejbezsoučinnostiNájemceabeznutnostísoudníhořízeníavystěhovatNájcmceavšechnyostatníosobyzNebytovéhoprostoruavystčhovatveškerýmajetekNájemceajakýchkoliosobnacházejícíchsevNebytovémprostoru,anižbynesljakoukoliodpovědnostzaškodyneboztrátyzpůsobenétakovýmtovystěhováním.NájemcepodpisemtétosmlouvystakovýmvystčhovánímsouhlasíazavazujesePronajímatcliuhraditjakékolinákladyvznikléPronajímatelivsouvislostistakovýmpřevzetímNebytovéhoprostoruavystěhovánímmajetkuneboosobzněj.SoučasněsmluvnístranysjednávajípropřípadnesplněnípovinnostistanovenéNájemcívčl.IV.odst.2tétosmlouvysmluvnípokutuvevýši500,-KčzakaždýdenprodleníNájemcesvyklizenímNebytovéhoprostoru.Článekv.VýšenájemnéhoaúhradzaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostorVýšeasplatnostnájemnéhoaúhradzaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytou&#39;chprostorNájemcesezavazujeplatitzaužívánípředmětnéhoNebytovéhoprostorunájemnévevýší13.938,-Kč(slovy:třinácttisícdevětsettřicetosmkorunčeských)čtvrtletně.RočnínájemnéčinízaNebytovýprostorcelkovoučástkuvevýši55.752,-Kč(slovy:padesátpěttisícsedmsetpadesátdvakorunčeských).ČtvrtletnínájemnézaNebytovéprostorypakčiní13.938,-Kč(slovy:třinácttisícdevětsettřicetosmkorunčeských).KnájemnémubudepřičítánoDPHvzákonemstanovenévýši.Nájemnézaprvníměsícnájemníhovztahujesplatné27.3.2009.PronajímatelaNájemcesedohodli.žeNájemeebudevedlenájemnéhohraditPronajímateličtvrtletněčástku10.577,-Kč(slovy:desettisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeských)jakozálohovouplatbunaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovéhoprostorudleSeznamuslužeb,tvořícíhopřílohuč.3tétosmlouvy.Ktéto



UIčástcebudepřičítánaDPHvzákonemstanovenévýši.Tatozálohajesplatnáspolusnájemným.VyúčtovánízálohnaplněníposkytovanávsouvislostisuživánimNebytovýchprostorprovedePronajímateljednouročně,atodo30kalendářníchdnípoobdrženívyúčtováníoddodavatelůslužeb.PronajímatelpředáNájemcivyúčtovánízajímpronajatéNebytovéprostorypísemně,nejpozdějido60dnůpoobdrženívyúčtováníoddodavatelůslužeb.PronajímateljepovinenvrátitzpětNájemcipřípadnépřeplatkynazálohovýchplatbáchnaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostorzaplacenýchnadrámecskutečnéspotřeby,atonazákladěvyúčtováníodpříslušnýchdodavatelů.NájemcejepovinenuhraditPronajímatelipřípadnénedoplatkynaplněníchposkytovanýchvsouvislostisužívánímNebytovýchprostorspotřebovanýchnadrámeczaplacenýchzáloh,atonazákladěvyúčtovánískutečnéspotřebyodpříslušnýchdodavatelů.Smluvnístranysedohodly,ževyúčtovánízálohzaslužbyuvedenévbodech3.4.5a6Přílohyč.3tétosmlouvynepřesáhnečástku500.-Kčzam2podlahovéplochyzarok.Vpřípadě,žeskutečnénákladynatytoslužbypřekročíshorauvedenýlimit,budenákladynadtaktostanovenýlimithraditPronajímatel.Smluvnístranysedáledohodly,žePronajímateljeoprávněnupravitlimitprovyúčtovánístanovenývčlánkuV.boděl.6tétosmlouvyvsouvislostisezměnoucenvstupůdodavatelůjednotlivýchslužeb.Smluvnístranyčinínesporným,žeslužbyneuvedenévSeznamuslužebdlepřílohyč.3tétosmlouvysiNájemcezajišťujesámnasvůjnákladaodpovědnost.ZůsobIaccnía&#39;šeníná&#39;emnéhoaúhradzalněníoskovanávsouvislostisužívánímNebytoyýchprostor  l.ZaužíváníNebytovýchprostorbudeNájemcehraditPronajímateličástkydohodnuték.)včlánkuV.odst.l.písm.atétonájemnísmlouvy,atočtvrtletněpředemvždynejpozdějik15.dnikalendářníhočtvrtletí,nakteréjeplatbaurčena.ProúčelyDPHbudevystavenjakodaňovýdokladsplátkovýkalendářdleustanovení§28zákonačíslo235/2004Sb.,odanízpřidanéhodnoty,vplatnémznění.NovýsplátkovýkalendářbudevystavenvždykedniL4.kalendářníhoroku.Vpřípadězměnyvýšenájemnéhovsouladusčl.V.bodu2.6.tétosmlouvybudevystavennovýsplátkovýkalendář,kterýbudedoručenNájemciformoupísemnéhooznámení.Vystavenímnovéhosplátkovéhokalendářezanikáplatnostpůvodníhosplátkovéhokalendářesúčinnostíoddataúčinnostizvýšenínájmu.NájemnéseNájemcePronajímatelizavazujehraditbezhotovostnímpřevodemnaúčetvedenýuXXXXXXXXXXXXXXXas.,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXsužitímvariabilníhosymbolu2401902.ZadatumúhradysepovažujedatumpřipsáníprostředkůnacitovanýúčetPronajímatele.ZálohovouplatbunaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostorseNájemcePronajímatelizavazujehraditbezhotovostnímpřevodemnaúčetvedenýuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXsužitímvariabilníhosymbolu2401902.ZadatumúhradysepovažujedatumpřipsáníprostředkůnacitovanýúčetPronajímatele.



a)b)PronajímateljepovinenuhraditNájemcipřípadnépřeplatkynazálohovýchplatbáchnaplněníposkytovanávsouvislostísužívánímNebytovýchprostornejpozdějido10pracovníchdnůoddatadoručenívyúčtováníenergiíslužebodjednotlivýchdodavatelůNájemci,atobezhotovostnímpřevodemnaúčetNájemcevedenýuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXNájemcejepovinenuhraditPronajímatelipřípadnénedoplatkynaplněníchposkytovanýchvsouvislostisužívánímNebytovýchprostornejpozdějido10pracovníchdnüoddatadoručenívyúčtováníenergiíaslužebodjednotlivýchdodavatelůNájemci.atobezhotovostnímpřevodemnaúčetvedenýXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXsužitímvariabilníhosymbolu2401902.Poukončenémkalendářnímrokunájmubudenájemnéjednouročněvždykl.dubnudanéhorokuautomatickyzvyšovánooročnímíruinflacezapředcházejícíkalendámírok.RočnímírouinflaceseprotytoúčelyrozumíinflacevyjádřenápřírůstkemprůměrnéhoročníhoindexuspotřebitelskýchcenzabezprostředněpředcházejícíkalendářnírokapublikovanáČeskýmstatistickýmúřadem.NovávýšenájemnéhosezaokrouhlujenaceléKčnahoru.PronajímateljeoprávněnjednostranněměnitvýšizálohyzaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostorvsouvislostisezměnoujejichcenjednotlivýmijejichdodavateli,atoočástkuodpovídajícíprocentnímuzvýšenínákladůúčtovanýchzestranydodavatelůpředmětnýchslužeb.ZvýšenícenzestranydodavatelůslužebjePronajímatelpovinenNájemciprokázat,pokudotoNájemcepožádáavýšezálohbudezměněnaovícenež10%.NájemcesezavazujetakovoujednostrannězvýšenouzálohuPronajímatelihradit,atoodednestanovenéhoPronajímatelemvpísemnémoznámeníozměněvýšezálohynaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostor.Článekv1.Právaapovinnostismluvníchstran1.PrávaamvinnostiPronaiimatcle:povinnostodevzdatNájemciNebytovéprostordlečl.l.te&#39;tosmlouvyvestavuzpüsobilémkesmluvenémuužívání,kdyžtatopovinnostjesplněnapodpisemtétosmlouvy.nebot&#39;NájemceNebytovéprostoryužívánazákladěnájemnísmlouvy,kterájenahrazenatoutosmlouvoupovinnostzajistitNájemcinerušenývýkonjehoprávspojenýchsužívánímpředmětnýchNcbytovýchprostor,vpřípadě.žeNájemcenevyklidíNebytovýprostorpřiskončenínájmu,jePronajímateloprávněnvstoupitdoNebytove&#39;hoprostoruapřevzítjejbezsoučinnostiNájemceabeznutnostisoudníhořízeníavystěhovatNájemceavšechnyostatniosobyzNebytovéhoprostoruavystěhovatveškerýmajetekNájemceajakýchkoliosobnacházejícíchsevNebytovémprostoru.anižbynesljakoukoliodpovědnostzaškodyneboztrátyzpůsobenétakovýmtovystěhováním.NájemcestakovýmvystěhovánímsouhlasíazavazujesePronajímateliuhraditjakékolinákladyvznikléPronajímatelivsouvislostistakovýmpřevzetímNebytovéhoprostoruavystěhovánímmajetkuneboosobzněj.



lz,d)E)h)a)b)e)d)ľfftl
povinnostodstranitzávadybránícířádnémuužíváníNebytovýehprostor,nebojimižjevýkonNájemcovaprávaohrožen,kjejichžodstraněnínenípodletétosmlouvynebozákonaNájemeepovinen.PronajímatelnebojimpověřenáosobajsouoprávněnivstoupitdoNebytovýehprostorspolusNájemcemzaúčelemkontrolydodržovánípodmíneksjednanýchtoutosmlouvou,jakožizaúčelemprováděníúdržby,nutnýchopravčiprováděníkontrolyelektrického,vodovodníhoadalšíhovedení,jestližejetohozapotřebí.Vpřípaděhavárie,požáručijinéudálostivážnýmzpůsobemohrožujícíNebytovéprostorymáPronajímatelprávovstoupitdoNebytovýchprostorivnepřítomnostiNájemce.ProtytoúčelypředáNájemeePronajímatelido20.3.2009klíčodNebytovýchprostorvzapečetěnéobálce.Vpřípadě,žePronajimatelbudenucenklíčzeshorauvedenýchdůvodůpoužít,sepíšeotomtoprotokol,jehožjednukopiipředáNájemcí.OpoužitíklíčebudeNájemceneprodleněinformovánapopoužitíbudeklíčopětzapečetěnvobálce.PronajímateljepovinenumožnitNájemcinamátkovoukontroluneporušenostiobálkysklíčem.PronajímatelneodpovídázaškodunebojinouújmuNájemce,popřípadětřetíchosob,kterábybylazpůsobenavyššímocí.Zavyššímocsepovažujívšechnypřípady,kdysplněnípovinnostiPronajímatelebránilapřekážka,kteránastalanezávislenavůliPronajimateleabránilamuvesplněníjehopovinnosti,jestliženelzerozumněpředpokládat,žebytentutopřekážkunebojejínásledkymohlpředemodvrálit.Pronajímateljepovinenvyvinoutmaximálníúsilíkminimalizacinásledkůvywolanýchvyššímocí.Nájemcinevznikáprávonasníženínájemnéhoaninanáhraduškodypřipřerušeníčiomezenídodávkyslužeb,jejichžposkytováníjesužívánímnebytovéhoprostoruspojeno,vpřípadě,žektakovémuporušeníčiomezenídošlozaokolnosti.zakterýchjevyloučenoprávnímpředpisemnebosmlouvouododávceslužebprávoodběrateleslužebnanáhraduškodyaneboušléhoziskusvýjimkoupřípadu,žePronajímatelzavinilpřerušenídodávky.DálejeodpovědnostPronajímatelezaškodyzpůsobenéNájemciomezenavýšíčástky.kterouPronajímatelúspěšněuplatniludodavateleaskutečněoddodavateleobdržel.Pronajímatelsezavazuje,žebudeudodavateleuplatňovatnejvyššímožnou,rozumněuplatnitelnoučástku.Smluvnístranysedohodly,žemaximálnívýšeodpovědnostiPronajímatelezaškodupředpokládanápodle§379zákonač.513/199]Sb..obchodníhozákoníkujeomezenačástkou10.000.000,-Kč.Nájemcetedyneníoprávněnpožadovatnáhraduškodypřevyšujícítutočástku.2.PrávaapovinnostiNáiemce:povinnostplatitřádněavčasčástkydohodnutévčl.V.tétosmlouvy.povinnostužívatNebytovéprostorypouzekúčeludohodnutémuvesmlouvě,povinnostoznámitPronajímatelipotřebuoprav,kterémáPronajímateltétosmlouvyprovéstaumožnitprovedenítěchtoijinýchnezbytnýchoprav.vopačnémpřípaděodpovídázaškodu,kteránesplněnímtétopovinnostívznikla,povinnostvpřípaděvznikupojistnéudálostineprodleněupozornitPronajímatele.



e)g)h)J)k)povinnostudržovatsvýmnáklademNebytovéprostoryvčistémauživatelnémstavu.zejménajepovinenprovádětběžnouúdržbuadrobnéopravyvNebytovýchprostorechsouvisejícísjehoužíváním,kteréneprovádíPronajímatel,zaběžnouúdržbuadrobnéopravysepovažujíopravyspojenésběžnýmudržovánímaopravaminebytovýchprostorůvrozsahustanovenémanalogickyjakopronájemcebytůvnařízenímvládyč.258/1995Sb.,kterýmseprovádějíněkteráustanoveníobčanskéhozákoníku,jejichžvýševjednotlivémpřípaděnepřekročí5000.-Kč.PronajímatelnenípovinenodstranitvadyNebytovýchprostor,kteréexistujíkedniuzavřenítétosmlouvyakterénebránísmluvenémuužíváníNebytovýchprostor.povinnostprovádětvNebytovýchprostorechajejichpříslušenstvíveškerérevizetýkajícísejakNebytovýchprostortakjejichvybavení,zejménaveškerýchtechnologii.rozvodůatp.apředávatPronajímatelidokumentaciodtěchtorevizívčetněrevizníchzprávazprávoodstraněnípřípadnýchzjištěnýchzávadpovinnostneprovádětvNebytovýehprostorechbezpředchozíhovýslovnéhopísemnéhosouhlasuPronajímatelejakékolivstavebníúpravyčijinézměnyNebytovýchprostor,atoaninasvůjnáklad.SoučástítakovéhosouhlasuPronajímatelemusíbýtivýslovnáspecifikacetěchtoúprav,atodlejejichpopisuaseznamutak,jakjepředloženvžádostiNájemce.Součástísouhlasumusíbýtipísemnádohodaofinancováníúpravazpůsobujejichodepisování.TentosouhlasnebudePronajímatelembezdůvodněodepřenaPronajímatelsezavazuje,žesNájemcemuzavředodatekknájemnísmlouvěnebopísemnoudohoduoprovedenitechnickéhozhodnocení,způsobujehoodepisováníavypořádáníNájemcemvynaloženýchnákladůpřiskončenínájmu.Pronajímatelsouhlasnevydá,pokudbystavebníúpravyvedlykesníženíhodnotybudovyneboněkteréjejíčásti.součástičiprostorvní.VpřípaděporušenípovinnostíNájemcedletohotobodusmlouvyjePronajímateloprávněnpožadovat,abyNájemcejímprovedenéprotiprávníúpravyazměnybezodkladněodstranilnasvůjnáklad.PokudNájemceneodstram&#39;úpravyNebytovýchprostor,jePronajímateloprávněnodstranittytoúpravysámnanákladyNájemce.povinnostvpřípaděskončenínájmuNebytovéprostoryvykliditaodevzdatPronajímatelivpůvodnímstavuspřihlédnutímkběžnémuopotřebení,pokudnebylomeziPronajímatelemaNájemcemdohodnutojinak.NájemceneníoprávněnpřenechatNebytovéprostorynebojejichčástidopodnájmutřetíosoběbezpředchozíhovýslovnéhopísemnéhosouhlasuPronajímatele,bude-litakovýsouhlasPronajímateleudělen,jcNájemceoprávněnpřenechatNebytovéprostorynebojejichčástidopodnájmutřetíosoběpouzenadobuurčitouapouzezaúčelemvýkonučinnostíschválenýchPronajímatelem.NájemceneníoprávněnpodnajmoutNebytovéprostorynebojejichčástizejménaproúčelyprovozováníheren,nočníchpodniků.trhů.stánkovéhoprodejeaerotickýchpodniků.povinnostoznámitPronajímateliavyžádatsijehopředchozípísemnýsouhlasvpřípadě.žeNájemcehodlázměnitvprovozovněumístěnévNebytovýchprostorechpředmětpodnikání.NájemcevšaknenioprávněnužívatNebytovéprostoryjinaknežkúčelusjednanémutoutosmlouvou(článekIIIsmlouvy).NájemceneníoprávněnbezpředchozíhopísemnéhosouhlasuPronajímateleumísťovatjakékolibillboardy,tabuleajinéreklamnívývěskynaBudovy,vnichžseNebytovéprostorynachází,aninapřilehlénemovitosti.



1)povinnostužívatNebytovéprostory,společnéprostoryazařízeníBudovřádněavsouladusdobrýmimravyavsouladusdomovnímřádem(či.11.2),m)povinnostdodržovatklidapořádekvNebytovýchprostorechaspolečnýchprostorechtak,n)P)q)r)Í)v)V)W)abynebylirušeníostatníuživateléBudovyadodržovatveškerébezpečnostníaprotipožárnípředpisy,povinnostužívatNebytovéprostory.společnéprostoryazařízeníBudovytak,abyžádnýmzpůsobemnebylanarušenačinnostnájemceTelefónicaO2CzechRepublic,a.s.povinnostodstranitzávadyapoškození.kterézpůsobilvNebytovýchprostorechnebovBudováchsámnebojehohostéčizákazníci,atobezodkladně,umožnitPronajímatelipoceloudobutrvánínájemníhovztahupopředchozímoznámeníprovedeníprohlídkyNebytovýchprostor7aúčelemověřeníjehostavuastavujehovybavení,zajistitauhraditpojištěnísvýchosobníchvěcíapojištěnísouborunajatýchmovitýchvěci.kterésenacházejívNebytovýchprostorechpropřípadjejichztráty,zničení,poškozeníavznikuškodykriminálníminebopřírodnímiživly,atotopojištěníudržovatpoceloudobutrvánínájetnníhovztahupodletétosmlouvy,povinnostříditsevšeobecněplatnýmiprávnímipředpisyopožárníochraně.Nájemceodpovídázazničení,odcizeníazajakékoliznehodnocenívěcínalézajícíchsevNcbytovýchprostorech.TímnenídotčenazákonnáodpovědnostNájemcečiPronajímatele.NájemceneníoprávněnvNebytovýchprostorechanivespolečnýchprostoráchBudovybezpředchozíhopísemnéhosouhlasuPronajímatelechovatpsy,kočkyajinéživočichy.NájemccneníoprávněnvNebytovýchprostorechanivespolečnýchprostoráchBudovykouřit.Jakékolivvybavení,technickázařízeníapřístrojepoužívanénebonainstalovanénájemcemvNebytovýchprostorechačinnostiprováděnévNebytovýchprostorechmusíbýtvsouladusprávnímřádemČRačeskýminormami(atoipouzedoporučovanými)apodléhajíschválenípříslušnýchstátníchorgánů,jestližejetakovétoschválenívyžadováno.Nájemcejepovinenzajistit.žemanipulaceapoužíváníjakýchkolivvybaveníapřístrojůvNebytovýchprostorechjeprováděnodlepokynůprotakovétovybaveníapřístroje,ažepoužíváníamanipulacejeprováděnapouzeosobamiprotakovétoužívánínebomanipulaciškolcnými,oprávněnýminebokvaliftkovanými.Vnebytovýchprostorechnesmíbýtpoužívánožádnéelektrickétopnévybavení.pokudneníschválenopronajímatelem.NájemcejeoprávněnpodobutrvánínájemníhovztahuuvádětadresyBudovjakoadresusvéhosídlačimístapodnikání,popř.provozovny.atoipropřípadzápisudoobchodníhočijinéhoobdobnéhorejstříku.Nájemcesezavazujezměnitadresusvéhosídla.místapodnikání,popř.provozovny,do10dnůodskončenínájemníhovztahu.VpřípaděporušenítétopovinnostijeNájemcepovinenuhraditPronajímatelismluvnípokutuvevýši1.000,-Kčdenně,ato&#39;aždosplněnítétopovinnosti.Smluvnípokutajesplatnádo10dnůodednedoručenívýzvyPronajímatelenaúčetuvedenývevýzvě.



x)Nájemcetímtoprohlašuje,ževůčiněmu(i)nebylpodáninsolvenčnínávrh.návrhnaprohlášeníkonkursunebonávrhnavyrovnání,reorganizaci,oddluženíčijinýzpůsobúpadkuaninebylpodánnávrhnapovoleníochrannélhůty,(ii)nebylorozhodnutooúpadku,nebylprohlášenkonkursnamajetekNájemceneborozhodnutoopovolenívyrovnání,reorganizaci,oddluženíčijinémzpůsobuúpadku,(iii)nebylojinýmirozhodnutímirozhodnutooinsolvenčnímnávrhu,nebylzamítnutnávrhnaprohlášeníkonkursunebopovolenívyrovnání,reorganizaci,oddluženíčijinýzpůsobúpadku.(iv)neexistujestavúpadkuNájemce,nebo(v)nebylorozhodnutoozrušeníNájemccslikvidacínebobezlikvidace,atakovéskutečnostianinehrozí,y)Nájemcetímtoprohlašuje,žejehofinančnísituacejeabudevestavuumožňujícímNájemcidostátsvýmnnančnímzávazkůmvyplývajícímztétosmlouvyaNájemcesetímtozároveňzavazujeinformovatPronajímateleojakékolivzměnějehofinančnísituace,kterábymohlazhoršitnebojinakovlivnitschopnostNájemcedostátzávazkůmztétosmlouvyvyplývajících.3.Technickézhodnocení: a)Hodnotavšechpřípadnýchstavebníchúpravprovedenýchnájemcemsesouhlasempronajímatelevpronajatýchnebytovýchprostoráchbudevedenavúčetníevidencinájemceapronajímatelsouhlasístím,abytytoodepisovalnájemce.b)Vpřípaděukončenínájemnísmlouvyapředánípředmětunájmupronajímatelibudeprovedenétechnickézhodnocenínájemcemdemontováno,pokudnebudeuzavřenadohodaovypořádánízůstatkovéhodnotytechnickéhozhodnoceníobjektumezipronajímatelemanájemcem.Článekvn.Kauce1.Nájemcejepovinennejpozději27.3.2009složitnaúčetPronajímatelečísloXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkaucivevýšiměsíčníhonájemnéhoazálohynaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostor,tj.částkuvcelkovévýši8.171,-Kč(slovy:osmtisícstosedmdesátjedenkorunčeských).KaucesloužíjakojistotasloženáNájemccmPronajímatelikzajištěnívšechibudoucíchpohledávekPronajímatelezaNájemcemvzniklýchnazákladětétosmlouvyavsouvislostisní,včetněpohledávekPronajímatelevzniklýchvpřípaděporušeníjakýchkolizávazkůapovinnostíNájemcevyplývajícíchzte&#39;tosmlouvy;kaucesloužízejménakzajištěnípohledávekPronajímatelenaúhradunájemného,úhradzaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostor.smluvníchpokutanáhradškod.VpřípaděneplněníjakéhokolizávazkuNájemcemjePronajímateloprávněnuspokojitsvépohledávkyzaNájemcemzposkytnutékauce.tj.jednostranněpoužítkaucikúhraděneuhrazenýchpohledávekPronajímatelezaNájemcempolhůtěsplatností,atodovýšedlužnýchpohledávekzaNájemcemvčetnějejichpříslušenství.2.Pronajímateljeoprávněnpoužítsloženoujistotu(kauci)pouzezapodmínky,žeNájcmceipřesopakovanáupozornění(tj.podruhémupozornění)zestranyPronajímatelenesplníkterýkolizesvýchzávazkůvyplývajícíztétosmlouvy.



.
KaucemusíbýtNájemcemposkytnutaatéžudržovánavcelésvévýšípoceloudobutrvánínájemníhovztahusvýjimkouuvedenouvodst.6tohotočlánkusmlouvy.Bude-lísloženákaucevprůběhunájemníhovztahusníženaoúhradyvsouladuspředchozímiujednánímitétosmlouvy,jeNájemcepovinennazákladěpísemnéhoupozoměníPronajimateletutokaucidoplnitdopůvodnívýšetak,jakjeuvedenavboděl.tohotočlánku,atonejpozdějido10.kalendářníchdníodednedoručenípísemnéhooznámení.Zmáří-liNájemcedoručeníoznámenídletohotočlánkusmlouvy,považujeseoznámení?adoručenépátýdenpouloženízásilkynapoště.NesplněnípovinnostiNájemcedletohotoodstavcejedůvodemopravňujícímPronajímatelevypověděttutosmlouvu.PodobutrvánínájemníhovztahupodletétosmlouvyNájemceneníoprávněnjednostranněžádatvrácenípeněžníchprostředkůposkytnutýchpodletétosmlouvyjakokauce.PřiukončenínájmuavpřípaděodevzdáníNebytovýchprostorbezzávadzpětPronajimateli,jePronajímatelpovinenvrátitcelouvýšikauce,popř.jejíčástposníženíkauceočástkypoužitédletohotočlánkuapozapočteníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPronajímatelezaNájemcem,zpětnaúčetNájemcevedenýuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXatonejpozdějido30dnůpoukončenínájmu.Pronajímatelsivyhrazujeprávo&#39;zadržetzdůvoduzvýšenícenzaplněníposkytovanávsouvislostisužívánímNebytovýchprostordodavatelitěchtoslužebodůvodnčnoučástkurovnajícísepředpokládanémunedoplatkuzvyúčtovanýchzálohhrazenýchpodlečl.V.bod1.2.PřípadnéúrokyzpeněžníchprostředkůsloženýchjakokaucenaúčtuPronajímatelezadobu,pokteroubudekauceuloženanaúčtuPronajímatele.náležíPronajímateli.Bude-liNájemceveškerésvézávazkyztétosmlouvyhraditalespoňpodobujednohorokuřádněavčas,vrátíPronajímatelčástkusloženoujakokaucedletohotoustanovenísmlouvypouplynutíjednohorokunabankovníúčetpísemněoznámenýNájemcem.Článekvnt.Sankce
.
VpřípaděprodleníNájemcesezaplacenímněkterézčástekdohodnutýchvčlánkuV.aVll.tétosmlouvyjetentopovinenzaplatitPronajímatelismluvnípokutuvevýši0,04%zdlužnéčástkyzakaždýdenprodlení.Smluvnípokutajesplatnádo10dnůodednedoručenívýzvyPronajímatelenaúčetuvedenývtétovýzvě.PřiporušenípovinnostístanovenýchvčlánkuVI.tétosmlouvyjesmluvnístrana.kteráseporušenídopustila,povinnavpřípadě,žeporušenípovinnostíbudetrvati5dnúpoté.cobudedotčenoustranouvyzvánaknápravě,uhraditdotčenéstraněsmluvnípokutuvevýši20.000,-Kč(slovy:dvacettisíckorunčeských)zakaždétakovéjednotlive&#39;porušeníSmluvnípokutajesplatnádo5.kalendářníhodneodednedoručenívýzvydotčeno&#39;smluvnístranynaúčetuvedenývtétovýzvě.
.
Vznikemnárokunajakoukolismluvnípokutupodletétosmlouvyanijejímuhrazenímnenídotčenoaniomezenoprávooprávněnéstranynanáhraduvznikléškody.anivýšenáhradyškody.



H5×)ČlánekIX.Skončenínájmu
.
NájemNebytovýchprostoruvedenýchvěl.lodst.ltétosmlouvyzanikne:a)písemnoudohodousmluvníchstran,b)písemnouvýpovědízdůvodůsjednanýchtoutosmlouvou.NájemcemůževypovědětnájemNebytovýchprostorpouzeznásledujícíchdůvodů:a)jestližeNájemceztratízpůsobilostkprovozováníčinnosti,prokterousiNebytovýprostornajal.b)jestližeseNebytovýprostorstanebezzaviněníNájemccnezpůsobilýkesmluveněmuužívání.(vpřípaděžívclnépohromyapod...)c)jestližePronajímatelopakovaněhruběporušujesvépovinnostívyplývajícízesmlouvyanezjednánápravuanivclhůtě30dnůodednedoručenípísemnéhoupozorněníNájemcesvýzvoukodstraněnínedostatků.VýpovědnílhůtavpřípaděvýpovědiNájemcemčiní3měsíceapočínáběžetodprvníhodneměsícenásledujícíhopodoručenípísemnévýpovědíPronajímateli.VýpověďnájmuzestranyNájemcejeúčinnápouzetehdy,pokudbudeobsahovatpřesnéuvedeníněkteréhodůvodudleodstavce2tohotočlánku,prokterýjeNájemcempodána.PronajímatelmůževypovědětnájemNebytověhoprostoruzdůvodůuvedenýchvzákoně.není-lidáleuvedenojinak.PronajímatelmůževypovčdětnájemNebytovýchprostoruvedenýchvtétosmlouvětakézdůvoduporušeníněkterézpovinnostíNájemcestanovenýchvčlánkuVI.tétosmlouvy.VpřípaděvýpovědizdůvoduřádnéhoavčasněhoneuhrazeniněkterézčástekdohodnutýchvčlánkuV.tétosmlouvyjePronajímateloprávněnvypovědětnájemNebytovýchprostor.pokudpříslušnáčástkanebudeuhrazenaanido30kalendářníchdnůodednesplatností.VýpovědnilhůtavpřípaděvýpovědiPronajímatelemčiní12měsícůapočínáběžetodprvníhodneměsícenásledujícíhopodoručenípísemnévýpovědíNájemcísvýjimkouvýpovědidleodstavce5tohotočlánku.Vpřípaděvýpovědídleodstavce5tohotočlánkuzanikánájemNebytovýchprostorkposlednímudniměsíce.vekterémbylavýpověďdoručenaNájemci.Článekx.RozhodčídoložkaVšechnysporyvznikajícíztétosmlouvynebovsouvislostísníbudoupředloženyarozhodnutyuRozhodčíhosoudupřiHospodářskékomořeČeskérepublikyaAgrárníkomořeČeskérepublikypodlejehořáduapravideltřemi(3)rozhodci.jmenovanými 



vsouladusuvedenýmřádem.Řádněvydanýrozhodčínálezneboprocesnírozhodnutíbudepovažovánozakonečnéazávaznéprooběstrany.RozhodčířízenísebudekonatvPraze,Českárepublika.Jazykemrozhodčíhořízeníbudečeština.ČlánekXI.DoručovacíadresysmluvníchstranakontaktnítelefonnílinkyDoručovacíadresaPronajímatele:IMMOTELa.s.Prahas,Smíchov,NadSantoškou1420/8,PSČ15000XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDoručovacíadresaNájemce:Českápoštas.p.Politickýchvězňů909/4,22599PrahalXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVpřípadějakýchkolizměnvtomtočlánkujsousmluvnístranypovinnysevzájemněneprodleněinformovat.Článekx11.Závěrečnáustanovení&#39;l&#39;atosmlouvanahrazujeveškerépředchozísmlouvyaujednánímezismluvnímistranamiajejichprávnímipředchůdcitýkajícísenájmunemovitostíuvedenýchvčl.ltc&#39;tosmlouvy.Nájemcepotvrzuje,žeNebytovéprostory,kteréjsoupředmětemtétonájemnísmlouvy,znáashledávájevestavuzpůsobilémprosmluvenéužívání.Proúčelytétosmlouvysepovažujezadendoručeníjakékolipísemnostizasílanédruhésmluvnístraněnaadresuuvedenouv&#39;záhlavítétosmlouvypátýdenodednepředánídoporučenélistovnízásilkykpoštovnípřepravě.T0neplatívpřípaděosobníhopřevzetípísemnostiavpřípadě,kdydoručenípísemnostidruhésmluvnístraněnastaneprokazatelnědřívenežpátýdenpojejímodeslání.Domněnkadoručeníjeproúčelytétosmlouvynevyvratitelná.Dendoručeníjezároveňdnemvyrozuměníoskutečnostinebodnem,kterýmzačínáběžetlhůta.Smluvnístranysedohodly,žekorespondencepodletétosmlouvybudezasílánanaadresyuvedenévzáhlavítétosmlouvy.Votázkáchneupravenýchtoutosmlouvousepoužijípříslušnáustanovenízákonaonájmuapodnájmunebytovýchprostor.Smluvnístranysedohodly,žejejichzávazkovývztahzaloženýtoutosmlouvouseřídíobchodnímzákoníkem.Tatosmlouvaajejívýkladseřídíčeskýmprávem.Tatosmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranamisúčinnostíod1.3.2009.
&#39;



  Tutosmlouvulzeměnitadoplňovatpouzeformoupísemného,oboustranněodsouhlasene&#39;hododatku.7.Smluvnístranyprohlašují,žetutosmlouvuuzavřelysVobodně,vážně,nikolivvtísniazajednostranněnevýhodnýchpodmínek.ažeznajíjejíobsah,souhlasísním,cožstvrzujísvýmipodpisy.8.Tatosmlouvajevyhotovenavetřechstejnopísechsplatnostíoriginálu,přičemžPronajímatelobdržípodvouvyhotoveníchaNájemccobdržípojednomvyhotovení.9..le-ličistane-liseněkteráčástte&#39;tosmlouvyzfakticke&#39;honeboformálníhohlediskancplatná,nemátatočástečnáneplatnostněkterýchustanovenívlivnataktopostiženéustanoveníneboeventuálněnacelousmlouvu.Smluvnístranysezavazuji,žebezodkladněuzavřoutakovýdodateksmlouvy,kterýtotosmluvníustanovenínahradítak,abysvýmprávnímaekonomickýmvýznamemseconejvícepřiblížilaneplatnémuustanovení,anižbysestalneplatným.”5.2007MJ.10,7&quot;VPrazedne...................VPrazedne
...................  
Pronajímatel:Nájemce:XXXXXX&#39;/
____
XXXXXXXXXXXXX
____________

XXXXXXXXXXXXXXXX
X

IMMQTELas.ČeskápošPÁp.PetrCížekAndreaVtkovápředsedapředstavenstvaředitelkaodboruASNXXIMMOTELas.VeronikaFüleovámístopředsedapředstavenstvaPřílohy:Přílohač.l
-

PlányprostorPřílohač.2
-

VýpiszobchodníhorejstříkuNájemcePřílohač.3
-

SeznamslužebPřílohač.4
-

VzorPředávacího(Přebíracího)protokolu 



   Přílohač.lPlányprostor  



      
 
  
 
 35.3.59?cv-EB..38931.Etnšzez= Duhaz›unr.ą.ah§fnŠrí-„Ě ,s
_
..ažIK!   už.
_
Illnll» &#39;na&#39; :Am5.....beIGN)g šłĚšĚžIcm0&lt;oH&amp;w\m:    rz&gt;u~mxzuvourbü„5082.92n    



Přílohač.2VýpiszobchodníhorejstříkuNájemce 



:mx-.ovýpisdatumu),podopulminn?saunypm;učoonsesor-dno26.2.2009v!0:52:20pro:úkonudefinovanohoposkytovat-lonáš-níhovýstupu[vytisknizobchodníhorejstříku.!Wid:th94!ohălnboldorq Výpisi-,Ěľzobchodníhorejstříku,vedenéholą„
MěstskýmsoudemvPraze
-
oddílA,vložka7565 Datumzápisu:1.1edna1993Obchodnífirma:Českápošta,s.p.Sídlo:Praha1,Politickýchvězňů909/4,psč22599IdentifikačníČíslo:47114983Právníforma:StátnípodnikPředmětpodnikání:
-
výkončinnostiakreditovanéhoposkytovatelecertifikačnichslužeb
-

výroba,obchodaslužbyneuvedenévpřílohách1až3živnostenskéhozákona
-
silničnímotorovádoprava
-
nákladnívnitrostátníprovozovanávozidlyonejvětšípovolenéhmotnostido3,5tunyvčetně,
-
nákladnívnitrostátníprovozovanávozidlyonejvětšípovolenéhmotnostínad3,5tuny,
-
nákladnímezinárodníprovozovanávozidlyonejvětšípovolenéhmotnostído3,5tunyvčetně,
-
nákladnímezinárodníprovozovanávozidlyonejvětšípovolenéhmotnostinad3,5tuny
-

výroba,instalace,opravyelektrickýchstrojůapřístrojů,elektronickýchatelekomunikačníchzařízení
-
montáž,opravy,revizeazkouškyelektrickýchzařízení
-
opravysilničníchvozidel
-
klempířstvíaopravakaroserií
-
hostinskáčinnost
-

projektováčinnostvevýstavbě
-

zámečnictví,nástrojařství
-

vodoinstalatérství,topenářství
-

truhlářství,podlahářství
-

službypřenosudat
-
provozováníokamžitýchloteriipodlezákonač.202/1990Sb.,oloteriíchajinychpodobnýchhrách,vezněnípozdějšíchpředpisůPředmětČinnosti:
-

provozovánípoštovníchslužeb
-

provozovánízahraničníchpoštovníchslužebStatutárníorgán:generálníředitel:Ing.PetrSedláček,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdenvznikufunkce:l.října2008zástupcegenerálníhoředitele:Ing.PetrKřeček,XXXXXXXXXXXXXXXÚdajeplatnékedni:26.02.20096:00Strana:1/2 
 



oddílA,vložka7565XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdenvznikufunkce:1.prosínce2008NáměstekgenerálníhořediteleprofinanceZástupcegenerálníhoředitele:Ing.PetrZatloukal,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdenvznikufunkce:1.června2008NáměstekgenerálníhořediteleprologistikuaITpodporuZástupcegenerálníhoředitele:Ing.MichalVodrážka,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdenvznikufunkce:1.června2008NáměstekgenerálníhořediteleproobchodarozvojslužebZpůsobjednáníjménemstátníhopodniku:Zapodnikjednágenerálníředitelnebojehozástupce.Knázvupodnikupřipojísvůjpodpisgenerálníředitelnebojehozástupce.Zakladatel:Českárepublika
-
ministerstvovnitraPraha7,NadŠtolou3,PSČ17034KMenovéjmění:3587928482,-KčOstatnískutečnosti:
-
Určenýmajetekstátudle§2odst.5zákonač.77/1997Sb.
~
budovač.p.480vč.pozemkovéparcelyč.687k.ú.Vítkov(sekceprovozuIT)
-

budovyapozemkysběrnýchpřepravníchuzlůvymezenévpřílozeč.1Zakládacílistiny
-

budovysloužícíposkytovánípoštovníchslužebproveřejnostveměstechzpravidlanad50tis.obyvatel,kzajištěnívyššíchkvalitníchpožadavkůnaposkytovánípoštovníchslužebastrvalýmvýznamemvorganizačnístruktuřepodniku,jakjsouuvedenyvpřílozeč.1Zakládacílistiny
-
Minimálnívýšekmenovéhojmění:3000000000Kč
-

Českápošta,s.p.,jenazákladěrozhodnutíČeskéhotelekomunikačníhoúřaduč.j.40106/05-608zedne24.1istopadu2005držitelempoštovnílicencepodlezákonač.29/2000Sb.opoštovníchslužbáchaozměněněkterýchzákonů(zákonopoštovníchslužbách),vplatnémznění.-------------
Správnosttohotovýpisusepotvrzuje
--------------
MěstskýsoudvPraze 
Údajeplatnékedni:26.02.20096:00Strana:2/2 



OvěřujipodpořadovýmčíslemVm7mmavWulistina.která*milanprovedu“W&#39;4iuůwzačmhommveřejnésprávyzolgulo“podobydo::Mobyumíme,skládajícís:z....listů,odpovídávýstuyuzinformačníhosystémuvcłcjnéopravyvcloümaickópodobě.?nc-.din;,?\CrXXX   X X  



*ČPřílohač.3SeznamslužebSeznamslužebhrazenýchzezálohovýchplatebtvořízejmena:l.2výdajenaspotřebuvody(vodnéastočné)
.
výdajenaspotřebutepla/plynu3.výdajenaúdržbu:
-

údržba,opravyaservisvšechspolečnýchprostorBudovy,včetněspotřebníhomateriáluanáhradníchdílů
-
údržbastřech,fasád,vnitřníchavnějšíchkonstrukcíBudovy
-
údržbaelektroinstalací,rozvodůvody.kanalizace.ústředníhovytápění.elektrickýchdveří,vratazávor
-

prevenceprotipožáru
-

prevenceP0aBOZP,revizeaúdržbahydrantů,hasicichpřístrojů,požárníchdveříapod.
-
údržbavenkovníchazelenýchploch,údržbazeleněadekoracíspolečnýchprostor
-
údržbavzduchotechniky,včetněkontrolypožárníchklapek
-
výtahyvč.revizí,servisuaodbornýchprohlídek
-

hromosvodyvč.reviziaoprav
-

servisaúdržbaveřejnéhoosvětleníadopravnísignalizacevýdajenaúklid:
-
čištěnífasádvč.venkovníchžaluzií,mytíokenvespolečnýchprostorách,venkovnímytíoken
-

úklidvenkovníchprostorvč.zimníhoúklidu,posypovýchmateriálů
-

úklidparkovacíchplochaspolečnýchprostor
-
likvidacekomunálníhoodpaduzpronajatýchprostoraspolečnýchprostorderatizace,dezinsekce,dezinfekceobjektumediaprospolečnéprostory:elektrickáenergievespolečnýchprostoráchvč.revizívšechelektrickýchzařízenímimozařízeníNájemcetopenívespolečnýchprostoráchvč.revizíkotlů,tlakovýchnádob.měřeníemisíplynvespolečnýchprostoráchvč.revizeplynuvobjektuakontrolykotelenvodnéstočnévespolečnýchprostoráchvč.srážkovévodyostatníslužby:ostrahaBudovy,recepčníslužba 



xPřílohač.4VzorPředávacího(Přebíraclho)protokoluPředávaeí(Přebímcí)protokolSmluvnístrany:lMMOTELa.s.IČ28187083sesídlemPrahas,Smíchov,NadSantoškou1420/8,PSČ15000společnostzapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze.oddílB,vložka12642jejímžjménemjednáPetrČížek,předsedapředstavenstva,aVeronikaFüleová,místopředsedapředstavenstvanastranějednéjakopředávąiící(přebírající)
..............................sesídlem
..............................
společnostzapsanávobchodnímrejstříkuvedeném
..............,oddíl
..........,vložka
..................
jejímžjménemjedná
..............................nastranědruhéjakopřebírajíci(předávajíci)
 
Vsouvislostisezahájením(ukončením)nájemníhovztahuzaloženéhonájemnísmlouvouzedne
........vezněnídodat/:ůuzavřenoumezivlastníkemdomučp.naadrese.......................
společnostíIMMOTELas..sesídlemPraha5
-

Smíchov,NadSantoškou1420/8apřebírajícím(předávajicím)předávajícípředáváapřebírajícípřebírádosvéhonájmu(zpět)nebytovýprostor(poukončení2nájmu)umístěnýv.nadzemnímpodlažídomuč.p.
.............,ovýměřem2(dálejen.Nebytovýprostoť&#39;.)SoučasněsNebytovýmprostorempředávajícípředáváapřebírajícípřebírádosvéhonájmunásledujícívybaveníNebytovéhoprostoru:  



SoupisklíčůpředanýchPředávajícím:ksklíčůod
..............
ksklíčůod
..............
ksklíčůod
..............
ksklíčůod
..............
PředávajicípředalvšechnyvýšeuvedenépředmětyaNebytovýprostorpřebírajicímudne
...........
Vokamžikupředání(přebrám&#39;)Nebytovéhoprostorubylstavměřidelnásledující:Elektroměrč.
.............-................
KWhPlynoměrč.
...............-................
m3Měřičstudenévodyč.
......................
Měřičteplač.........................
Připředání(přebrám&#39;)bylyzjištěnynásledujícízávady:KontaktníúdajenaPředávajícíhopodatupřehráníNebytovéhoprostoru:V
.............
dne
.................
Předávající:Přebírající:  


